— 1 —

河南省人才交流协会文件

关于召开人力资源机构和劳务派遣机构座谈会的通知

各会员单位、相关人力资源机构、劳务派遣机构：

为深入贯彻落实国家关于促进人力资源服务业发展的决策部署，

推动我省人力资源行业健康有序发展，有效帮助企业降本增效，共同

探讨新形势下行业发展面临的机遇与挑战，河南省人才交流协会定于

近期组织召开专题座谈会。现将有关事项通知如下：

一、 会议主题

围绕人力资源服务行业核心议题，聚焦交流与探讨：

1.劳动关系认定：当前实践中面临的难点、热点问题及风险防范；

2.社会保障体系建设：如何更好地服务企业与劳动者，完善社保

参保、转移接续等环节；

3.行业自律与诚信经营建设：提升行业形象，规范市场秩序，构

建公平竞争环境的有效路径。

二、 会议目的

旨在搭建交流平台，倾听机构声音，凝聚行业共识，共同探讨解

决方案，促进机构间合作，提升行业整体服务水平和专业能力，为我

省经济社会高质量发展提供更优质的人力资源支撑。

三、 会议时间

— 2 —

2025 年 6月 6日（星期五） 下午 14:30-16:30

四、 会议地点

河南省人才发展研究院会议室（地址：郑州市管城回族区东大街

59号（福华大厦）B 座 26 层）。

五、 参会对象

邀请部分会员单位、省内具有代表性的人力资源服务机构和劳务

派遣机构负责人（每家机构限 1-2 名负责人参会）。

六、 主要议程

1.协会领导介绍会议背景及目的；

2.与会机构代表围绕三大议题进行发言与交流；

3.自由讨论环节，聚焦共性问题和解决方案；

4.协会总结发言，提出下一步工作建议。

七、 报名方式

请有意参会的机构于 2025 年 6 月 5 日（星期四）下午 17:00 前

与田琳老师联系报名，联系电话：13137946867。

八、 其他事项

1.请参会代表围绕会议主题提前准备交流发言要点。

2.会议重要，请务必准时参加。

3.会场停车位有限，建议绿色出行。

河南省人才交流协会

2025 年 6 月 3日